

Årsredovisning

för

Björkhagens Måleri AB

Org.nr. 556393-6391

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Henstad, Styrelseledamot

2025-05-29

Styrelsen för Björkhagens Måleri AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet med bygg och måleriarbeten samt äga och förvalta fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	174 997	24 996	74 998	160 000
Resultat efter finansiella poster	-6 904	182 432	-288 493	184 660	52 047
Balansomslutning	775 888	789 705	791 687	1 080 180	936 832
Soliditet (%)	60,18	60,00	60,58	98,88	98,00

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har sjunkit på grund av att bolaget inte har haft någon verksamhet under 2024.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	209 636	144 205	473 841
Balanseras i ny räkning	0	0	144 205	-144 205	0
Årets resultat	0	0	0	-6 904	-6 904
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	353 841	-6 904	466 937

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	353 841
Årets resultat	-6 904
Summa	346 937

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	346 937
Summa	346 937

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	174 997
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	174 997
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-22 370	-54 422
Summa rörelsekostnader		-22 370	-54 422
Rörelseresultat		-22 370	120 575
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		14 950	-28 985
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		516	993
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	89 849
Summa finansiella poster		15 466	61 857
Resultat efter finansiella poster		-6 904	182 432
Resultat före skatt		-6 904	182 432
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-38 227
Årets resultat		-6 904	144 205

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	627 407	627 407
Summa finansiella anläggningstillgångar		627 407	627 407
Summa anläggningstillgångar		627 407	627 407
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		65 725	20 488
Summa kortfristiga fordringar		65 725	20 488
Kassa och bank			
Kassa och bank		82 756	141 810
Summa kassa och bank		82 756	141 810
Summa omsättningstillgångar		148 481	162 298
SUMMA TILLGÅNGAR		775 888	789 705

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		353 841	209 636
Årets resultat		-6 904	144 205
Summa fritt eget kapital		346 937	353 841
Summa eget kapital		466 937	473 841
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 900	813
Övriga skulder		300 052	300 052
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		308 952	315 865
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		775 888	789 705

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 253 575	1 412 576
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	0
Försäljningar	0	-159 001
Utgående anskaffningsvärden	1 253 575	1 253 575
Ingående nedskrivningar	-626 168	-716 017
Förändring av nedskrivningar		
Försäljningar	0	0
Återförda nedskrivningar	0	89 849
Årets nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	-626 168	-626 168
Redovisat värde	627 407	627 407

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Thomas Henstad

2025-05-26

Styrelseledamot